本社所在地

法人名

代表者氏名

法人番号

　貴市の事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

１　寄附の対象事業・寄附金額　※対象事業については、町田市ホームページをご覧ください。

寄附の対象

円

円

円

円

円

２　寄附申出額（総額） 円

３　寄附の方法

※手数料は自己負担になります。

４　確認事項

希　望

　当法人は、暴力団その他反社会的勢力に属する法人ではありません。

５　担当者連絡先

所　　属 役職・氏名

所 在 地

電話番号 Ｅ-Ｍａｉｌ

以下アンケートにご協力をお願いいたします。

①

②

③

　　　　　　　　　　　　　　　　印

町田市　企業版ふるさと納税　寄附申出書
年　　　月　　　日

町 田 市 長　殿

口　座　振　込

記

事　　業　　名 寄　附　金　額

　1. 経済活動を盛んにする事業

　2. 人々が交流するまちづくりを推進する事業

　　 芹ヶ谷公園“芸術の杜”プロジェクト

　3. 若い世代の結婚・出産・子育ての希望をかなえる事業

　4. 時代に合った地域をつくり、安心なくらしを守る事業

納　　付　　書

公表内容（町田市ホームページ等）

　①　企業概要（法人名・本社所在地など）、寄附活用事業、寄附年月日、寄附金額

　②　企業概要（法人名・本社所在地など）、寄附活用事業、寄附年月日

　③　公表を希望しない　（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

〒

企業ホームページ（ＵＲＬ）
※公表を希望する場合に記入

町田市に寄附をしていただくきっかけなどがありましたらお教えください。

企業版ふるさと納税について町田市役所からの案内がありましたら、課名をお教えください。

寄附の使い途として、希望する取り組みがございましたらお教えください。

記入日

町田“市外”に本社（地方税法における

「主たる事業所」又は「事業所」）がある

法人が対象です。

クリックするとチェックが付きます

寄附の対象事業を指定（複数可）し、金額を記載してください。

選択した事業の総額１０万円以上の寄附が、企業版ふるさと

納税制度の対象となります。

※芹ヶ谷公園“芸術の杜”プロジェクトのみ、単独で１０万円

以上の寄附が対象となります。

上記の合計金額が表示されます

寄附金の払い込み方法を選択してください
寄附の公表希望を選択してください

令和7年度税制改正により、寄附企

業名については基本公表することと

なっております。公表を希望しない場

合は理由を記載してください。

同意する場合は、チェックしてください。

ご担当者様と連絡がつきやすい電話番号やメールアドレスをご記入ください

アンケートへのご協力をお願いしま

す。